令和 7年 10月 15日

 葬祭事業者 各位

南部広域市町村圏事務組合

いなんせ斎苑・南斎場

火葬予約システムのメンテナンスについて

 平素より、いなんせ斎苑及び南斎場の火葬業務にご理解ご協力いただき、感謝

申し上げます。

 みだしのことにつきまして、火葬予約システムのメンテナンスを下記の日時

に実施する予定です。

 メンテナンス中は、火葬予約システムの利用ができませんので、ご留意いた

だくようお願いします。

 ご理解の程を何卒よろしくお願いいたします。

記

 メンテナンス日時： 10月 21 日（火）18：00 ～ 19：30

【参考】

  火葬予約システムＵＲＬ：https://nanbu-kasou-yoyaku.jp/

https://nanbu-kasou-yoyaku.jp/